



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023 № 392-ПП

г. Красногорск

О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 25.05.2023 № 329-ПП «О распределении бюджетных ассигнований бюджета Московской области и внесении изменений в государственную программу Московской области «Управление имуществом и финансами Московской области» на 2023-2028 годы»

Правительство Московской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Московской области от 25.05.2023 № 329-ПП «О распределении бюджетных ассигнований бюджета Московской области и внесении изменений в государственную программу Московской области «Управление имуществом и финансами Московской области» на 2023-2028 годы» следующие изменения:

в пункте 1:

в абзаце первом подпункта 1 слова «государственного органа» заменить словами «органа государственной власти»;

в абзаце первом подпункта 2 слова «государственного органа» заменить словами «органа государственной власти»;

в абзаце первом подпункта 4 слова «государственного органа» заменить словами «органа государственной власти».

2. Министерству информационных и социальных коммуникаций Московской области обеспечить официальное опубликование (размещение) настоящего постановления на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства Московской области (www.mosreg.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

064612 *

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый Вице-губернатор
Московской области – Председатель
Правительства Московской области



И.Н. Габдрахманов